

Warszawa, 19.09.2018 r.

.....  
*pieczęć zamawiającego*

**ZATWIERDZAM**

Z-ca Dyrektora IHIT  
ds. Zarządzania i Finansów

mgr Beata Lichočka

DZ.26.46.8M.....2018.MB

*strona internetowa Zamawiającego:  
[www.ihit.waw.pl](http://www.ihit.waw.pl)*

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA NR IHIT/P/46/2018.**

**WYJAŚNIENIE 1 i ZMIANA TREŚCI SIWZ 1  
ORAZ  
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 1**

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH I LABORATORYJNYCH ORAZ MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH W PODZIALE NA 16 CZĘŚCI – NR SPRAWY IHIT/P/46/2018**, wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz). Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej, oraz Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść siwz niniejszego postępowania, poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do siwz.

**Pytanie nr 1.**

Dotyczy pakietu 16: Czy Zamawiającemu w załączniku nr 1A do SIWZ w kolumnie nr 3 chodziło o nr katalogowy B51503?

**Odpowiedź:**

*Tak, właściwy numer katalogowy brzmi: B5103. Zamawiający w załączniku nr 1A do SIWZ dokona stosownej modyfikacji.*

**Pytanie nr 2.**

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia Karty Charakterystyki do pierwszej dostawy towaru? Wykonawca ma możliwość przesłania danego dokumentu drogą mailową na każde wezwanie Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie i dokonuje stosownej modyfikacji we wzorze umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):*

- § 3 ust 1 pkt 1.6 otrzymuje brzmienie:  
*„1.6. Wykonawca, na każde żądanie Zamawiającego, prześle Kartę Charakterystyki niebezpiecznej substancji na adres e-mail ..... Opakowania substancji niebezpiecznych będą oznaczone zgodnie obowiązującymi w Polsce przepisami.”*

**Pytanie nr 3.**

Dot. części nr 7: Ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia oraz wycofanie niektórych produktów z portfolio, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z części nr 7 pozycji nr 1 i 4.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie i w załączniku nr 1A do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa), z części nr 7, wydziela pozycje nr 1 i 4 oraz tworzy z nich część nr 7A. Zmodyfikowany formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SIWZ) oraz specyfikacja asortymentowo-cenowa (załącznik nr 1A do SIWZ) stanowią załącznik do niniejszego pisma. Dokonana modyfikacja załączników nr 1 i nr 1A wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.*

**Pytanie nr 4.**

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ (wzór umowy par. 1 ust. 3 oraz par. 3 ust. 4)

Prosimy o ujednoczenie zapisu par. 1 ust. 3 oraz par. 3 ust. 4 wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia „o ile dotyczy” z jednoczesnym odstąpieniem od zapisu stanowiącego par. 3 ust. 5. oraz par. 6 ust. 4

Zgodnie z SIWZ (rozdz. VII pkt. 4.1) przedmiotem postępowania są również produkty nie sklasyfikowane jako wyroby medyczne, które zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie posiadają deklaracji zgodności i nie podlegają żadnym wpisom. W przypadku zaoferowania takich produktów Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia. W przypadku zaoferowania wyrobów niemedycznych zapisy zawarte we wzorze umowy (par. 3 ust 4, 5 oraz par. 6 ust. 4) nie mają uzasadnienia.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dokonuje modyfikacji we wzorze umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):*

- § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie:  
*„3. Wykonawca gwarantuje, że odczynniki i/lub materiały zużywalne wprowadzone zostały do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. z 2017 r poz. 211 z późn. zm.) – jeżeli dotyczy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę wyrobów niemedycznych – zapisu nie stosuje się.”*
- § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie:  
*„4. Przedmiot umowy musi posiadać świadectwa dopuszczenia do obrotu na terenie Polski, to jest deklarację zgodności (Declaration of Conformity) z CE lub samo świadectwo CE. – jeżeli dotyczy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę wyrobów niemedycznych – zapisu nie stosuje się.”*
- § 3 ust 5 otrzymuje brzmienie:  
*„5. Wykonawca na każde wezwanie Zamawiającego zobowiązuje się przedstawić Zamawiającemu dokumenty, o których mowa w ust.4 w terminie 2 dni od daty wezwania – jeżeli dotyczy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę wyrobów niemedycznych – zapisu nie stosuje się.”*

- § 6 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:  
„4) w wysokości 0,02% wartości brutto przedmiotu umowy, w przypadku niedostarczenia na wezwanie Zamawiającego dokumentów, o których mowa § 3 ust. 4 Umowy w terminie określonym w § 3 ust. 5 Umowy. – jeżeli dotyczy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę wyrobów niemedycznych – zapisu nie stosuje się.”

#### **Pytanie nr 5.**

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ (wzór umowy par. 3 ust. 2): Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie zapisów dotyczących dostarczenia faktury vat poprzez dopisanie do par. 3 ust. 2 zastrzeżenia „lub zgodnie z par. 4 ust 6”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie i dokonuje stosownej modyfikacji we wzorze umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):

- § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Do każdej realizowanej dostawy Wykonawca ma obowiązek dołączyć oryginał faktury lub jej wersję elektroniczną zgodnie z §4 ust 6 wzoru umowy.”

#### **Pytanie nr 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

### **ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH I LABORATORYJNYCH ORAZ MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH W PODZIALE NA 16 CZĘŚCI – nr sprawy IHIT/P/46/2018:**

#### **Dokonał zmiany treści SIWZ w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert:**

*Rozdział IX ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:*

Oferta powinna być złożona w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie zaadresowanej do Zamawiającego, opatrzonej dopiskiem:

**„OFERTA NA:**

**NA DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH I LABORATORYJNYCH ORAZ MATERIAŁÓW  
ZUŻYWALNYCH W PODZIALE NA 16 CZĘŚCI - CZĘŚĆ NR .....  
Nr sprawy: IHIT/P/46/2018”**

**nie otwierać do dnia 26.09.2018 r. do godziny 10:00”**

*Rozdział XI ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie:*

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, adres jak na wstępie, tj. **Instytut Hematologii i Transfuzjologii; 02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, I piętro p. 144A (Kancelaria) do dnia 26.09.2018 r. do godziny 09:00.**

2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Zamawiającego adres jak na wstępie w Sali seminaryjnej, 4 piętro w **dniu 26.09.2018 r. o godzinie 10:00.**

Komisja Przetargowa:

Przewodniczący Komisji - Iwona Łopacińska ..... *Iwona Łopacińska*

Członkowie Komisji – Ewa Jabłońska ..... *Ewa Jabłońska*

Maciej Szydłowski ..... *Maciej Szydłowski*

Sekretarz Komisji – Magdalena Błońska ..... *M. Błońska*

Wyk. Magdalena Błońska

K I E R O W N I K  
Sekcji Zamówień Publicznych

*Agata Jakubiec*  
mgr inż. Agata Jakubiec